
　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　本日は、令和7年度「鉾田花火大会」に多数ご来場いただき、誠にありが

とうございます。

　本大会の開催にあたりましては、ご協賛いただきました皆様、ご協力いた

だきました鉾田市当局をはじめ、会員事業所、関係機関の皆様の多大なる

ご支援の賜物であり、心より厚く御礼申し上げます。

　鉾田花火大会は、平成9年の初開催以来、地域に活性化と活力を与える

事業として、皆様に愛され続けてまいりました。本年度も、全国花火競技大

会において総理大臣賞を最も多く受賞している野村花火工業株式会社様

にご協力いただき、芸術性の高いプログラムと、質の高い五重芯の尺玉を

お届けいたします。

　花火と音楽が一体となった総合演出型の花火大会として、皆様に感動を

お届けいたします。夜空を彩る光と音の調和、そして伝統の花火技術が紡

ぎ出す芸術作品を、どうぞごゆっくりとお楽しみください。

　色鮮やかな花火が鉾田の夜空を飾り、ご来場の皆様の心に残る良き思

い出となりますよう、心よりご祈念申し上げますとともに、引き続き変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

実行委員長

荒野　吉生
鉾田市商工会　会長　

　皆様と共に、心待ちにしていた「鉾田花火大会」が盛大に開催されますこ

とを大変嬉しく思っております。

　これも偏に、安全な花火大会の準備・運営に取り組んでいただいた、荒野

会長をはじめとする鉾田市商工会及び商工会花火大会実行委員会の皆

様、並びに各関係者の皆様、そしてなにより、地域の皆様のご尽力の賜であ

ると心から敬意を表する次第です。

　この花火大会は、鉾田市に「活力」と「賑わい」をもたらす元気の源であり、

多くの人から愛される鉾田市を代表する重要なイベントとして、なくてはなら

ない事業となっております。

　なお、今回の「鉾田花火大会」に協賛をいただきました事業者の皆様は、

地域で愛されている魅力あふれるお店ばかりです。

　市民の皆様にはこれからも、市内のお店を応援していただきたいと思いま

す。

　皆様それぞれの想いを乗せた花火が、鉾田の夜空を彩る大輪の花として

大きく美しく咲き誇ることを願っております。

　結びに、「鉾田花火大会」の開催を心からお慶び申し上げますと共に、多く

の皆様の心に残る素晴らしい花火大会となりますことをご祈念申し上げま

す。

岸田　一夫
鉾田市長

ご　挨　拶



オ ー プ ニ ン グ ス タ ー マ イ ン  

「 鉾 田 を 彩 る 夢 花 火 」

花　　火　　づ　　く　　し

「 光 　 　 の 　 　 花 　 　 束 」

第1章

連 発 花 火 ワ イ ド 打 ち

「 夜 空 を 照 ら す 花 景 色 」

型 　 　 物 　 　 花 　 　 火

「 愉 快 な 仲 間 た ち 」

大 　 玉 　 連 　 発 　 花 　 火

「き　ら　め　く　世　界」

フィナーレワイドスターマイン

「　躍　動　す　る　光　」

10号特選玉「珠玉の大輪菊」

第2章

第3章

第4章

第5章

第6章

第7章

鉾田花火大会　鉾田花火大会　
プログラムプログラム

打ち上げ業者

野村花火工業株式会社


